UNIDADE DE SAÚDE 
PORTE III - MORADA DO 
SOL

PROPRIO 1,00 Unidade 2.592.420,76 2.195.483,04 2.195.483,04

VALOR TOTAL 2.195.483,04

Adjudicado para CLASSIC CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF: 
21.340.695/0001-20, pelo melhor valor de R$ 2.195.483,04  (dois milhões, cento e noventa e cinco 
mil, quatrocentos e oitenta e três reais e quatro centavos), em 07/05/2025.